

# **Kemitura Holding ApS**

Industrivej 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 29 41 02 24

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025.

---

Nicolai Bakkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Kemitura Holding ApS<br>Industrivej 9<br>3540 Lyngø   |
|                           | CVR-nr.: 29 41 02 24<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>          | Nicolai Bakkegaard, Direktør  |
| <b>Revision</b>           | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Lautrupsgade 11<br>2100 København Ø   |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Kemitura A/S, Lyngø<br>Nema Ejendom ApS, Lyngø<br>Kemiturasil ApS, Lyngø<br>KBT Waterproofing A/S, Lyngø<br>Ejendomsselskabet Industrivej 6-8 ApS, Lyngø<br>Nordcoll A/S, Kvistgård |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive holdingvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -89.713 kr. mod -74.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.328.008 kr. mod 3.445.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | <u>2024/25</u>          | <u>2023/24</u>          |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-89.713</b>          | <b>-74.046</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder    | 5.000.000               | 2.258.642               |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 114.578                 | 46.997                  |
| Andre finansielle indtægter                              | 661.472                 | 1.587.584               |
| Øvrige finansielle omkostninger                          | <u>-234.528</u>         | <u>-13.522</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>5.451.809</b>        | <b>3.805.655</b>        |
| Skat af årets resultat                                   | <u>-123.801</u>         | <u>-359.766</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b><u>5.328.008</u></b> | <b><u>3.445.889</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                         |                         |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 5.500.000               | 1.000.000               |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 8.700.000               | 2.000.000               |
| Overføres til overført resultat                          | 0                       | 445.889                 |
| Disponeret fra overført resultat                         | <u>-8.871.992</u>       | <u>0</u>                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b><u>5.328.008</u></b> | <b><u>3.445.889</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                   |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2025</u>       | <u>2024</u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                   |                   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 2.288.927         | 2.182.676         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 2.288.927         | 2.182.676         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>2.288.927</b>  | <b>2.182.676</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                   |                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 3.528.376         | 3.241.173         |
| Tilgodehavende selskabsskat                      | 0                 | 54.735            |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 14.837.601        | 3.289.823         |
| Andre tilgodehavender                            | 440.881           | 254.734           |
| Tilgodehavender i alt                            | 18.806.858        | 6.840.465         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 8.587.789         | 10.438.836        |
| Værdipapirer i alt                               | 8.587.789         | 10.438.836        |
| Likvide beholdninger                             | 411.763           | 395.905           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>27.806.410</b> | <b>17.675.206</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>30.095.337</b> | <b>19.857.882</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                       |                          |                          |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2025</u>              | <u>2024</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                    |                          |                          |
| Virksomhedskapital                    | 126.000                  | 126.000                  |
| Overført resultat                     | 7.072.349                | 15.944.341               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 8.700.000                | 2.000.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>15.898.349</u></b> | <b><u>18.070.341</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                          |                          |
| 2 Selskabsskat                        | <u>12.457.236</u>        | <u>1.317.579</u>         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.457.236</u>        | <u>1.317.579</u>         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 1.722.574                | 0                        |
| Selskabsskat                          | 5.066                    | 458.000                  |
| Anden gæld                            | <u>12.112</u>            | <u>11.962</u>            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.739.752</u>         | <u>469.962</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>14.196.988</u></b> | <b><u>1.787.541</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>30.095.337</u></b> | <b><u>19.857.882</u></b> |

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>             |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023                                 | 126.000                   | 15.498.452               | 2.000.000                                  | 17.624.452               |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0                        | -2.000.000                                 | -2.000.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | 445.889                  | 2.000.000                                  | 2.445.889                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 1.000.000                | 0  | 1.000.000                |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -1.000.000               | 0  | -1.000.000               |
| Egenkapital 1. juli 2024                                 | <u>126.000</u>            | <u>15.944.341</u>        | <u>2.000.000</u>                           | <u>18.070.341</u>        |
| Udloddet udbytte   | 0                         | 0                        | -2.000.000                                 | -2.000.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -8.871.992               | 8.700.000                                  | -171.992                 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 5.500.000                | 0  | 5.500.000                |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -5.500.000               | 0  | -5.500.000               |
|  | <u><b>126.000</b></u>     | <u><b>7.072.349</b></u>  | <u><b>8.700.000</b></u>                    | <u><b>15.898.349</b></u> |

**Noter**

|   | <u>2024/25</u>           | <u>2023/24</u>                              |
|---|--------------------------|---|
| <b>1. Medarbejderforhold</b>  |                          |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>0</u>                 | <u>0</u>                                    |
| <b>2. Selskabsskat</b>  |                          |   |
| Langfristet del af selskabsskat   | 12.457.236               | 1.317.579                                   |
| Heraf forfalder inden for 1 år  | <u>0</u>                 | <u>0</u>                                    |
|   | <b><u>12.457.236</u></b> | <b><u>1.317.579</u></b>                     |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år   | <u>0</u>                 | <u>0</u>                                    |
| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>  |                          | <b><u>Børsnoterede<br/>værdipapirer</u></b> |
| Dagsværdi 30. juni 2025   |                          | <u>8.587.789</u>                            |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen  |                          | <u>-15.986</u>                              |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                          |   |
| Selskabet kautionerer for mellemværender mellem pengeinstitut og datterselskaber. På statutidspunktet er der positivt indestående.  |                          |   |
| Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende AB 92-garanti for datterselskaberne på nominelt 1.553 t.kr.  |                          |   |
| <b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>   |                          |   |
| <b>Sambeskatning</b>  |                          |   |
| Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.        |                          |   |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter. |                          |   |

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.